
 
 
 

 
 
 

Luminex 

Ürün açıklaması 

Yeni nesil su bazlı, saf akrilik esaslı, tüm yüzeylere mükemmel yapışma özelliğine sahip dönüşüm boyasıdır. 

Özellik 

Çok yüksek örtme gücüne sahiptir. Mükemmel su direncine sahiptir, bu nedenle uygulandığı yüzeyde su 
geçirmezlik de sağlar. Kimyasal dayanımı yüksektir (sabun, temizlik deterjanı, seyreltilmiş çamaşır suyu vb.) 
Çok iyi yayıldığı için rulo ya da fırça izi bırakmaz, kullanıcıya gerekli düzeltmeler için istediği zamanı tanır. 
Uygulama sonrası bıraktığı parlak görünüm sayesinde ek bir vernik uygulaması gerektirmez. Yapışma gücü 
yüksektir ve herhangi bir astar gerektirmez. Kir ve lekeye karşı dayanıklıdır ve ıslak ve sabunlu bir bezle 
kolayca temizlenebilir. Rahatsız edici bir kokusu yoktur. İç ve dış mekanlarda kullanıma uygundur. 

Uygulama Alanları 

Ahşap, mobilya, parke, laminat, seramik, porselen, fayans, mermer, cam plastik, metal, alüminyum, galvaniz, 
çinko, taş, duvar ve kağıt gibi her türlü yüzeye uygulanabilir. 

Seyreltme (hacimce) 

Kullanıma hazır. Uygulamadan önce karıştırınız. 

Kuruma Süresi (20°C) 

Dokunmak için kuru; 1-2 saat, son kurumaya kadar 24 saat. Uygulama yapılan yüzeyler 1 gün, su ile temas 
eden yüzeyler ise 2 gün kullanılmamalıdır. İlk 7 gün su birikmesine izin verilmemeli ve darbelere karşı 
korunmalıdır. 

Boyanabilir Alan 

1 litre ile 8-10m²'lik bir alan uygulama yöntemine ve zemine bağlı olarak iki kat boyanabilir. 

Uygulama 

Uygulama yapılacak yüzeyin temiz olması gerekir. Yüzey, toz, kir, yağ ve silikon gibi boyanın yüzeye yapışmasını 
azaltacak tüm etkenlerden arındırılmalı ve gerektiğinde zımpara yapılmalıdır. Uygulama öncesi herhangi bir 
astar kullanılmasını gerektirmez. Korozyonu önlemek için metal yüzeylerin Luminex Anti-Pas ile astarlanması 
tavsiye edilir. Luminex ambalajı açıldıktan sonra homojen bir kıvam elde edilinceye kadar karıştırılır. Ürün 
önceden hazırlanmış yüzeye sulandırılmadan, ipek fırça, kadife rulo veya püskürtme kullanılarak 2 kat halinde 
uygulanır. Katlar arasında en az 2 saat beklenmelidir. Uygulama sırasında, uygulama yapılan yüzey ve ortam 
sıcaklığının 

+5°C ile +30°C arasında tutulmasına özen gösterilmelidir. 

Uyarı 

S2: Çocukların erişemeyeceği yerlerde saklayın. S24/25: Göz ve cilt ile temasından kaçınınız. 

S46: Yutulması halinde derhal tıbbi yardım alın; Kabı veya etiketi gösterin. Ürünü sıkıca 

 
 
 
 



 
 
 

 
 
 
kapalı bir kapta saklayın. Kanalizasyona dökmeyin. 

Depolama 

Orjinal açılmamış ambalajında, oda sıcaklığında 2 yıl. 

Paket 

1 Lt, 0,5 Lt, 0,25 Lt plastik kova. 

 
 
 
 


